
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

25.09.2018

Për: "SAVRIKAL"Sh.P.K. adresa:Fshati Vrion FiniqRruga nacionale Sarande-Gjirokaster Km 5
godina nr.13,kati 2.

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim.

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref-84015-08-28-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rikonstruksion çatie vatra e kultures ne fshatin Gline"

Afati i zbatimit te kontrates 15 dite nga dita e dorezimit te objektit .

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 03/09/2018nr.35

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1."ELKA" Sh.P.K. NIPTI :J69718515O

Vlera 890.000 (teteqind e nendedhjete mije)leke pa TVSH.

2."SAVRIKAL" Sh.P.K. NIPTI:J76705511E

Vlera 896.850 (Teteqind e nendedhjete e gjashte mije e teteqind e pesedhjete)leke pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1-."ELKA" Sh.P.K. NIPTI :J69718515O

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

-Shoqeria "ELKA"Sh.P.K. nuk ka dorezuar Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme
dhe te Vecanta sipas Dokumentave Standarte te Tenderit.

-Nuk ploteson kushtin per numrin e punonjesve,nuk ka paraqitur list pagesat.

-Nuk ploteson kushtin per nje inxhinjer ndertimi dhe nje mjek.Nuk ka paraqitur asnje dokument per kete
kusht.

-Nuk ploteson kushtin per certifikatat ISO ,nuk ka asnje certifikate.

-Formularin e ofertes e ka paraqiter vetem ne vlere pa preventiv analitik.



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "SAVRIKAL"Sh.P.K. adresa: Fshati
Vrion FiniqRruga nacionale Sarande-Gjirokaster Km 5 godina nr.13,kati 2.

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 896.850 (Teteqind e nendedhjete e
gjashte mije e teteqind e pesedhjete)leke pa TVSH. . pikët totale të marra 100 është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Dropull zyres Juridike sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej ____siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :14/09/2018

Ankesa: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Titullari i autoritetit kontraktor

Ahilea DEÇKA


